工程范围：北京轨道交通1号线支线工程人防工程一标段总承包项目共含 5座地下车站，依

次是青龙湖东站、民族大学站、王佐站、云岗站、后吕村站。 工作内容：根据工期总体计

划，本次工作范围为5座车站及相连地下区间人防工程（含集中信号显示系统）施工图设计

、防护段的防护设备设计及伪装门设计（含非标设计）、防护设备及伪装门供货（含制造

、伪装门二次装饰及人防工程防护设备产品出厂前的第三方质量检测）、安装、调试、验

收，人防集中信号显示系统设备供货、安装、调试、验收，人防防护段穿过门框墙的预留

管孔封堵施工等的工程总承包及相关服务。

中标价格小写： 33790291.59 元    大写： 叁仟叁佰柒拾玖万零贰佰玖拾壹元伍角玖分

中标工期 957 日历天
计划开工日期 2024年11月15日

计划竣工日期 2027年6月30日

备注 /

缩进请你单位在接到本中标通知书后  30   天内，到我单位签订承包合同。

招标人：  北京市轨道交通建设管理有限公司（盖

单位章）

法定代表人：              （盖个人章）

日期：  2025  年  03  月  18  日